lo - Fica o Poder Executivo autorizado a, em nome do Município de
SALITRE - CE , Íirmar Acordo de Parcelamento com a Caixa Econômica
Federal - CAIXA, relativo a dívida havida junto ao Fundo de Garantia do
tempo de Serviço - FGTS, abaixo descriminado:

r DEZEMBROi2O00 A MARÇO/2002
r VALOR EM ATRAZO R$ 354.849,27 ( Trezentos e Cinqüenta e Quatro

Mil, Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e Vinte e Sete Centavos )

Art. 2" O Poder Executivo, para garantia da avença, fica autorizado a

vincular e utilizar cotas F P M, durante todo o prazo de vigência do ajuste.

Art. 3o - O Poder Executivo, durante o prazo do Acordo de Parcelamento,